suum habebunt in nemoribus predictis, sicut soient

habere et quicquid habebant apud Maraiam, et in

prepositura ejusdem ville et in pertinentiis, pro
centum et quadraginta libratis terre; et usuaria ne-

morum hominibus de Maraia habenda in perpe-
tuum concesserunt et nobis et heredibus mei Phi-

lippe predictis, sicut declarabitur per sacramentum

Lamberti Bochuti et Henrici de Bordis et Guillermi

Putemonoie, qui, per sacramentum suum super
hoc prestitum, debent considerare quantum nemoris

suMciet ad perpetuum usuarium predictorum et

nostrum et heredum mei Ph. de corpore meo suc-

cessive descendentium. –Et si contingeret aiiquem

predictorum, scilicet Lamberti Bochuti, Henrici

de Bordis et Guillelmi Putemonoie premori, loco

ipsius ad id agendum alter substitucretur. Èxce-

pcrunt autem dicti comitissa et cornes ab hac assista

Petrum de Ver et Bancelinum, cum uxoribus et

pueris eorumdem, de corporibus suis successive

descendentibus, et justicia corporum eorumdem.

Item assignaverunt nobis et heredibus mei Phi-

lippe predictis quicquid Matheus de Tusquin et

Manasserus filius ejus habebant apud Sanctum Flo-

t'entinum, et Lamias, et Eurolias, et in pertinentiis
earumdem villarum, pro viginti et novem libratis

terre. Item assignaverunt nobis et heredibus

mei Philippe predictis Terricum piperarium de

Trecis et Jaquinum filium ejus, cum uxorihus suis

et pueris de corporibus eorum successive descen-

dentibus, et rebus eorumdem, pro viginti libratis

terre. Ceterum assignaverunt nobis et heredibus

mei Philippe predictis quicquid habebant apud Ul-

metum situm in castellaria Firmitatis super Albam,

pro viginti libratis terre; quas viginti libratas terre

de Ulmeto nos Erardus et Philippa, de voluntate

et assensu dictorum comitisse et comitis, dedimus

dilecto et fideli nostro Petro de Janicuria et here-

dibus suis in feodum et bomagium tiglum ante om-

nes, salva tamen sola ligeitate comitisse et comitis.

Item assignaverunt nobis et heredibus mei Phi-

lippe sepedictis quicquid habebant apud Arenterias,

cum medietate omnium rerum quas habebant apud

Columbanum-siccum, pro quadraginta libratis terre,

quas nos, Erardus et Philippa, de assensu et vo-

luntate dictorum comitisse et comitis, dedimus di-

lectis et fidelibus nostris Petro Guino et LamI~erto

Bochuti fratri ejus, et heredibus eorum, in feodum et

homagium ligium ante omnes, salva tamen ligeitate
dictorum comitisse et comitis, et ligeitate comitis

Barri-Ducis. Item assignaverunt nobis et here-

dibus mei Philippe predictis quicquid habebant apud

Guiancort, pro decem libratis terre, quas nos,

Erardus et Philippa, de assensu et voluntate dicto-

rum comitisse et comitis, dedimus dilecto et ndeii

nostro Petro de Mastolio in feodum et homagium

ligium ante omnes, salva tamen sola ligeitate comi-

tisse et comitis jam dictorum. Item assignave-
runt nobis et heredibus mei Philippe centum soli-

datas terre apud Planteiz, quas nos Erardus et

Philippa dedimus Garsye clerico dictorum comitisse

et comitis et heredibus suis. Item assignaverunt
nobis et heredibus mei Philippe predictis decem

libratas terre apud Pruvinum, quas, de assensu dic-

torum comitisse et comitis, dedimus nos, Erardus et

Philippa, et concessimus in perpetuam etemosinam

domui Dei de Pruvino ad Pontem. Item assig-
naverunt nobis et heredibus mei Philippe supra-
dictis in praeria Trecensi centum solidatas terre,

quas nos, de assensu et voluntate dictorum comi-

tisse et comitis, dedimus Guillermo de Curia Beate

Marie Trecensis. Item, de assensu et voluntate

nostra et ad petitionem nostram, assignaverunt dicti

comitissa et comes Jacôbo de Durnaio viginti libra-
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et 1569.

i{M2 Paris. 1227. Août.

Obligatio archiepiscopi Senonensiset episcopiCarno-

tensis, ~ro capitulis eec~?'<ïrMm~ro~!MC/<s~eMO-

MeK~'6'de M.V. c. libris annuatim 7'e~'<p67' qua-
~r!'eMMZM?Mso~M~ propter Më~o~'M~.4 ~M.

(J. 428. Albigeois,n°8. OriginalseeUe.)

G. (Galterius), Dei gratia Senonensis archiepisco-

pus, et G. (Galterius), eadem gratia episcopus Car-

notensis, omnibus presentes litteras inspecturis, sa-

lutem in Domino. Notum facimus quod nos, pro

utilitate ecclesiarum nostrarum et pro conservanda

pace et indempnitate ipsarum, et ne impediatur

succursus negocii pacis et fidei in terra Albigensi,

karissimo domino nostro regi Francie illustri et no-

bilissime domine Blanche regine, matri ejus, pro-

misimus nos soluturos eis, vel heredibus eorum,

singulis annis, usque ad quadriennium, si negotium

tas terre, pro nobis, de assisia nobis et heredibus

mei Philippe jam dictis perncienda.– Concesserunt

autem dicti comitissa et cornes quod non retinebunt

nec retinere poterunt aliquem vel aliquos de homi-

nibus villarum predictarum, qui in dicta assisia

continentur, in villis suis veteribus sive novis, edi-

ficatis vel edificandis. Hane autem omnem assi-

siam predictam tenentur et debent garantire nobis

et heredibus de corpore mei Philippe successive in